
C indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient  
PAL stands for Precautionary Allergen Labelling; It May be Present (risk of cross-contamination)  
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Al Pastor                   C C    
Asada                        
Barbacoa                   C C    
Carnitas                        
Chicken                   C C    
Fajita Vegetables  C                 Pal Pal    
Flour Tortilla C                  C C    
Guacamole                        
Mexican Rice                        
Pinto Beans                        
Sour Cream  C                       
Tomatillo Green Salsa                         


